

Stargard 11.05.2020 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Sukcesywna dostawa armatury wodociągowej i kanalizacyjnej na potrzeby Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie** - znak sprawy: **EZ-ZR-20-2020**

W dniu 11.05.2020 roku do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie 1

Czy w pozycjach 54-57 akceptowane są równoważne pod kątem cech konstrukcyjnych i zakresów łączniki typ HAWLE-SYNOFLE ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łączniki typ HAWLE-SYNOFLE, w wycenie wykonawca musi zaznaczyć zmianę wycenianego asortymentu.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy można wycenić kształtki firmy Unidelta zamiast GF, Fusion?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę innego producenta niż wskazanego w siwz

Pytanie 3

W OPZ zostały ujęte następujące wymogi dotyczące zasuw kołnierzowych (miętko-uszczelnionych):

- z żeliwa sferoidalnego (min. GGG40) malowane farbą epoksydową z certyfikatem GSK
- wymagane ciśnienie PN10

Dodatkowo zostali wyodrębnieni następujący producenci zagraniczni: Hawle, vonRoll, AVK, VAG. Prosimy o uściślenie zapisów specyfikacji w postaci dopisania/dołączenia producenta Jafar do wymienionego grona.

Zamawiający dopuszcza tylko producentów zasuw wymienionych w postępowaniu.

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część postępowania.